250
200
150
100
50
50 10
min-1
Nm

Bus di comunicazione tra i 10 disponibili , eventuali
certificazioni diverse da CE ( UCKA).
g Codice di ordinazione PSW 302-8-IO-0-0-0-65
Coppie e numero di giri
Come scegliere il sistema di posizionamento più adatto?
A
B
C
D
E
F
G
Codice di ordinazione PSE / PSW serie 3
A B C D E F G
A
Esecuzione
B
Modello
C
Comunicazione bus
D
Collegamenti
E
Freno
F
Certificazione
G
Classe di
protezione IP
Positioning System
Efficient
PSE
30x-8
30x-8  V
30x -14
30x -14 V
31x-8
31x-8 V
31x-14
31x-14 V
32x-14
32x-14 V
33x-14
33x-14 V
34x-14 5)
CA:  CANopen
DP:  PROFIBUS DP
DN:  DeviceNet 1)
MB: Modbus RTU 1)
SE:  Sercos
EC:  EtherCAT
PN:  PROFINET
EI:    EtherNet / IP
PL:   POWERLINK
IO:   IO-Link
0:  standard 2)
T:     standard
con comandi
manuali1)
X:  Connettore
codifica L 1)
Y:   connettore
singolo, a
codifica Y1)
Z:    connettore
singolo, a
codifica Y,
con comandi
manuali 1)
0:   senza
M: con 3)
0:   CE / UKCA
N:   NRTL + CE / UKCA
S:   STO + CE / UKCA
senza impulsi di test 1)
T:    STO + CE / UKCA
con impulsi di test 1)
Y:     STO + NRTL + CE
/ UKCA senza
impulsi di test 1)
Z:     STO + NRTL + CE
/ UKCA
con impulsi di test1)